
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

128

198

118

17

33

117

98

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS

Ignas MISEVIČIUS

Marijus JAŠINSKAS

Rytis GUMAUSKAS

Vytautas ADOMAITIS

Leanardas STULPINAS

Kostas RAGUCKAS

Class

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

Laps

18

18

18

18

18

18

17

Diff

2.159

3.574

5.140

9.136

35.233

1 Lap

Total Tm

11:45.869

11:48.028

11:49.443

11:51.009

11:55.005

12:21.102

11:54.675

Best Tm

41.136

41.306

41.422

41.339

41.279

43.058

43.918

Club

PASKE Racing

PASKE Racing

PASKE Racing

EŽERIETIS

GOLD KART

EŽERIETIS

PASKE Racing

Sorted on Laps

Margin of Victory

2.159

Avg. Speed

91,802

Best Lap Tm

41.136

Best Spd

87,515

Best Lap by

128 - Paulius PAŠKEVIČIUS

Printed: 2013.08.01 19:52:28

Julius VAZGYS

Girts ULPE

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:   vsi rkv-racing

LKC III ir IV ETAPAI
Finalas / Final

KZ2 Plus

Race (18 Laps) started at 17:32:16

Smalininku kartodromas 1,000 Km

2013.07.28 17:30

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO III ir IV
ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS III ir
IV ETAPAS


